16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.01.2018                                                                                                             № 71-208
с. Нигирь
О внесении изменений в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29.12.2016 г. № 53-151 (с изменениями от 19.01.2017 № 54-155, от 28.03.2017 № 57-160, от 17.04.2017 № 58-166)
В целях привидения нормативно-правовых актов Нигирского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29 декабря 2016 г. № 53-151 (с изменениями 19.01.2017 № 54-155, от 28.03.2017 № 57-160, от 17.04.2017 № 58-166)  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 изложить в новой редакции:
Размер должностного оклада муниципального служащего устанавливается в следующих размерах:

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного

оклада (руб.)

	минимальный
	максимальный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Специалист I категории администрации сельского        поселения
	2194
	2838

	2.
	Специалист II категории администрации сельского       поселения
	1964
	2226

1.2. Раздел 7 дополнить предложением:

«Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в размере 80 процентов размера оклада за классный чин государственного гражданского служащего Хабаровского края в соответствии с соотношением должностей, установленным Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 г. №131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае».».

1.3. Подпункт 9.1. раздела 9 дополнить предложением:

«Единовременная выплата не производится муниципальным служащим, находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет. Если единовременная выплата была произведена муниципальному служащему в текущем году до ухода муниципального служащего в отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, единовременная выплата удержанию не подлежит.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 г.
Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                       А.В.Кущ